BP 1176 f 322v 05 tza 05-09-1383.

Henricus nzv Henricus Becker verklaarde 50 pond ontvangen te hebben die Henricus Becker de oudere aan voornoemde wijlen Henricus, vv eerstgenoemde Henricus, vermaakt had.

Henricus filius naturalis quondam Henrici Becker palam recognovit sibi fore satisfactum de L libris quas Henricus Becker (dg: dicti) senior dicto quondam Henrico patri primodicti Henrici legaverat ut dicebat et promisit primodictus Henricus omnes heredes dicti quondam Henrici Becker senioris ab huiusmodi L libris indemnes servare (dg: testes datum ut supra. Detur Jacobo Loze).

BP 1176 f 322v 06 za 05-09-1383.

Martinus Berwout beloofde aan Theodericus Posteel, tbv hem en Batha Loden, Jordanus Leuwe en Henricus Posteel, 10 gulden helling of de waarde met Kerstmis (vr 25-12-1383) te betalen.

Martinus (dg: Berl) Berwout promisit Theoderico Posteel ad opus sui et ad opus Bathe Loden Jordani Leuwe et Henrici Posteel X gulden helling vel valorem ad nativitatis Domini persolvendos. Testes Erpe et Wellen datum (dg: ut supra) sabbato Egidii.

BP 1176 f 322v 07 zo 06-09-1383.

Henricus van den Bruggen beloofde aan Adam van Mierd, tbv Johannes van de Kloot, 100 Hollandse dobbel mottoen of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Henricus van den Bruggen promisit Ade de Mierd ad opus Johannis de Globo C Hollant dobbel mottoen (dg: sue v) seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Dijnter et Wellen datum dominica post Egidii.

BP 1176 f 322v 08 ma 07-09-1383.

Johannes zv Truda verkocht aan Ghisbertus zv Theodericus Vullinc 3 morgen land, uit 7 morgen land gnd Kaluwenberg naast erfgoed van Johannes van de Dijk, tussen Johannes Becker tsHeerden enerzijds en een stroom gnd die Kaluwenbergse Lede, anderzijds, te weten de 3 morgen gelegen naast erfgoed van voornoemde Johannes van de Dijk, naast voornoemde stroom die Lede, welke 3 morgen aan eerstgenoemde Johannes gekomen waren na erfdeling tussen voornoemde Johannes, Franco Munter en Henricus Meester, belast met een cijns aan de stad Den Bosch. Slechts te vervreemden aan medeпоorters van Den Bosch.

Johannes filius Trude tria iugera terre #ad se spectantia# de septem jugeribus terre dictis communiter Caluwenberch sitis contigue iuxta hereditatem Johannis de Aggere inter hereditatem Johannis Becker tsHeerden ex uno et inter quandam aquam ibidem currentem dictam communiter die Caluwenberghsche Lede ex alio videlicet illa tria jugera de dictis VII jugeribus que videlicet illa tria jugera terre que sita sunt contigue iuxta hereditatem dicti Johannis de Aggere iuxta predictam aquam die Lede vocatam prout dicta tria iugera terre ibidem sunt sita et que tria jugera terre primodicto Johanni mediante divisione hereditaria inter ipsum Johannem Franconem Munter et Henricum Meester habita cesserunt in partem prout in litteris hereditarie vendidit Ghisberto filio Theoderici Vullinc supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu oppido de Busco inde solvendo et non alienabit. Testes Erpe et Wellen datum secunda post Egidii.

BP 1176 f 322v 09 ma 07-09-1383.

Laurencius Boijen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Laurencius Boijen prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 322v 10 ma 07-09-1383.

Voornoemde Ghisbertus zv Theodericus Vullinc beloofde aan voornoemde Johannes zv Truda 48 Brabantse dobbel of de waarde met Pasen aanstaande (zo 10-04-1384) te betalen.

Dictus Ghisbertus emptor promisit dicto Johanni venditori XLVIII Brabant dobbel vel valorem in auro ad pasca proxime persolvendos.

Testes datum ut supra.

BP 1176 f 322v 11 di 08-09-1383.

Johannes gnd Creijten die Cuper beloofde aan Goeswinus van Best 50 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383) te betalen.

Johannes dictus Creijten die Cuper promisit Goeswino de (dg: Best) Best L licht scilde scilicet XII Hollant plakken pro quolibet scilt computato ad Remigii proxime persolvenda. Testes Jorden et Wellen datum in die nativitatis Marie.

BP 1176 f 322v 12 di 08-09-1383.

Gerardus van der Weijden beloofde aan Goeswinus van Best 25 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, met Vastenavond aanstaande (di 23-02-1384) te betalen.

Gerardus van der Weijden promisit Goeswino de Best XXV licht scilde scilicet XII Hollant plakken pro scilt computato ad (dg: crsrors) carnisprivium proxime persolvenda. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 322v 13 wo 09-09-1383.

Arnoldus zvw Theodericus gnd Stamelaers soen gaf uit aan Yseboldus zv Henricus Bollaert van Ghenen Bossche 2/3 deel in een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Asten, ter plaatse gnd tot Genen Bosse, tussen Daniel van Herzel enerzijds en voornoemde Yseboldus anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijzen, 16 penning gemeen geld aan de kerk van Asten, en thans voor een n-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Asten, met Lichtmis in voornoemd huis te leveren.

Arnoldus filius quondam Theoderici dicti Stamelaers soen #duas partes ad se spectantes in domo ut infra# domum et ortum cum hereditatibus ipsis adiacentibus sitis in parochia de Asten ad locum dictum tot Ghenen Bossche 's inter hereditatem Danielis de Herzel ex uno et hereditatem Yseboldi filii Henrici Bollaert van Ghenen Bossche ex alio scilicet dividendo in 3 partes equales duas partes de hiis dedit ad pactum dicto Yseboldo ab eodem etc pro 'pro (dg: cens) censibus dominorum et pro (dg: XII d) XVI denariis communis pagamenti ecclesie de Asten prius solvendis etc et pro hereditaria paccione IIIII^{or} modiorum siliginis mensure de Asten danda dicto Arnoldo ab altero purificatione et (dg: sup) in dicta domo tradenda ex dictis duabus partibus promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Erpe et Wellen datum in crastino nativitatis Marie.

BP 1176 f 322v 14 wo 09-09-1383.

Voornoemde Yseboldus beloofde aan voornoemde Arnoldus 5 Brabantse dobbel of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 29-05-1384) te betalen.

Dictus Yseboldus promisit dicto Arnoldo quinque Brabant (dg: B) dobbel vel valorem ad penthecostes proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 322v 15 wo 16-09-1383.

Ghevardus Luijten soen van Doerne droeg over aan Johannes van Weert (1) een b-erfcijns van 6 pond, gaande uit een huis en akker van Servacius gnd Faes, in Helmond, (2) een b-erfcijns van 20 schelling, die Theodericus die Gruijter moet leveren aan voornoemde Ghevardus, uit een eusel naast voornoemde akker gelegen, (3) een b-erfcijns van 30 schelling, gaande uit een beemd gnd Heren Vogels Dijk, behorend

aan Zeelkinus gnd Goderts soen, (4) een b-erfcijns van 40 schelling, die Arnoldus gnd Jans soen uten Bisen moet betalen, gaande uit een huis en tuin van voornoemde Arnoldus, in Helmond, in de Biesenstraat.

Ghevardus Luijten soen de Doerne hereditarium census sex librarum quem se solvendum habere dicebat ex domo et agro Servacii dicti Faes sitis in Helmont et hereditarium census viginti solidorum quem Theodericus die Gruijter (dg: s) dicto Ghevarado solvere tenetur hereditarie ex pascua dicta eeusel sita (dg: iuxta) iuxta dictum agrum item hereditarium census XXX solidorum quem se solvendum habere dicebat hereditarie ex (dg: uno p) quodam prato dicto Heren Voghels Dijs spectante ad Zeelkinum dictum Goderts soen atque hereditarium census XL solidorum quem Arnoldus dictus Jans soen uten Bisen solvere tenetur annuatim ex domo et orto eiusdem Arnoldi cum suis attinentiis sitis in Helmont (dg: su) in vico dicto Biesenstraet ut dicebat hereditarie supportavit Johanni de Weert (dg: filio) promittens ratam servare. Testes Ywanus et Jorden datum quarta post exaltationis crucis.

BP 1176 f 322v 16 do 17-09-1383.

Reijnerus zv Johannes gnd van Vinkinscot verkocht aan Leonius van Langvelt 2 stukjes land in Veghel, (1) naast goederen gnd van Hanveld, tussen een gemene weg enerzijds en voornoemde Leonius anderzijds, (2) ter plaatse gnd Hautart, beiderzijds tussen voornoemde Leonius.

Reijnerus filius (dg: q) Johannis dicti #de# Vinkinscot! duas particulas terre sitas in parochia de Vechel quarum una #iuxta bona dicta de Hanvelt# inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Leonii de Langvelt ex alio et alter (dg: inter here) ad locum dictum Hautart inter hereditatem dicti Leonii ex utroque latere coadiacentem sunt site ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# dicto Leonio promittens warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: d) Luce et Yw datum in festo Lamberti.